東山中学校同窓会世話人会議事録

日 時：平成２５年９月７日（土）１４時～１６時

場 所：東山中学校２Ｆ図書室

出席者：伏原会長、2期 宮野、5期 重永、石井、有沢、7期 富井、11期 及川、稲葉、

12期 井上、鈴木、16期 町田、栗原

１．片柳校長先生、金子副校長先生ご挨拶。

２．行事（伏原会長より）

① ９月１４日(土)生き方教室開催。今年も同窓会への協力要請はない。

② 地域のお祭り

氷川神社：８月２４日、２５日

北野神社：９月１４日、１５日。御輿は大人用３基、子供用１基。

烏森神社：９月２１日、２２日

３．陸上部全国大会へ

駅伝同様同窓会として寄付する。上限２万円。

４．同窓会HP

見やすくなった。運営委員の名簿見直し、掲載する。

５．文化祭

１０月２６日、２７日開催。２５日の事前準備含め、お手伝いできる方の分担決める。

パソコンは学校側には貸与できるものがないため、１台融通する必要有り。

掲示物を貼るボードは２つ→１つに減少。テーブルは例年通り２つ。

６．６０周年記念同窓会(2017.11.11)

とりあえず５００名で目黒雅叙園仮押さえする。

２０期以下の方々への呼びかけを。東山小同窓会のメンバーの協力を仰ぐ。

７．次回

新年会を兼ね、平成２６年１月１２日(日)とする。時間等追って連絡する。

                                （文責 重永）